
 



 

Informace k Akademii řemesel 2021: 

• Pro vstup na akci bude nutné splnit jednu z následujících podmínek: 
1. absolvované očkování proti onemocnění Covid-19 doložený certifikátem 
2. absolvování PCR testu s negativním výsledkem nejdéle 72 hodin 
3. absolvování antigenního testu s negativním výsledkem nejdéle 24 hodin 
4. potvrzení o prodělání onemocnění Covid-19 (do 180 dní) 
• Ve vstupní hale bude zabezpečen testovací stánek (testy ze slin). Pro osoby do 18 let bude 

testování zdarma, pro starší osoby zatím jednáme o ceně (její výše bude max. 200,- Kč, 
jednáme však o variantě zdarma nebo alespoň se slevou). Pro potřeby testování bude 
vhodné připravit dopředu seznam účastníků, který donesete s sebou, zapotřebí budou tyto 
údaje účastníků - jméno, příjmení, rodné číslé, obec trvalého bydliště, kontakt zákonného 
zástupce, název pojišťovny. Nechceme tím nikoho zatěžovat, ale s ohledem na situaci a 
velikost akce je potřeba nějaká opatření zavést. Tento seznam urychlí odbavení u vstupu, 
navíc děti tyto údaje samy vědět na místě nebudou. 

• Dne 8. 11. budou zřejmě všichni žáci a studenti povinně testováni ve škole - v případě PCR 
testů s platností 72 hodin bude možné jeho uplatnění i na akci 10. 11. (bude potřeba doložit 
nějakým hromadným potvrzením ze školy). V případě antigenních testů s platností 24 hodin 
bude nutné testování v den akce. 

• Pokud by to bylo možné, vystavující školy by uvítaly, pokud by se příchody jednotlivých 
základních škol plynule rozprostřely během celé akce. 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

Ing. Eliška Macánová 

ředitelka 

Okresní hospodářská komora Klatovy 

Dragounská 130 

339 01 Klatovy IV 

Mob. +420 724 706 666 

E-mail: ohk@ohkklatovy.cz 

www.ohkklatovy.cz 

 

mailto:ohk@ohkklatovy.cz
http://www.ohkklatovy.cz/

